
2021 年 1 月 28 日 

各 位 

JLTF 群馬県支部 

支部長 吉田 敦美 

 

東北道四県日程変更のお知らせ 

 

拝啓 

日頃より会員の皆様には大変お世話になっております。 

 この度、３月２日、3 日に予定しておりました本大会ですが、サンスポーツランド太田会

場が市内の人のみの使用となった為、日程・会場が変更となりましたのでお知らせさせてい

ただきます。 

 会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが深くお詫び申し上げますと共に何と

ぞご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

敬具 

旧日程 

3 月 2 日（火）3 日（水） 予備日 4 日（木） 

サンスポーツランド太田 

新日程 

3 月 3 日（水）4 日（木） 予備日 5 日（金） 

前橋総合運動公園テニスコート 

 

 

なお、日程変更の為、お申込済の皆様につきましては、キャンセル・パートナー変更をお

受けいたします。 

下記、問い合わせ先またはホームページお問合せよりご連絡ください。 

 

＊問い合わせ先 石川 理絵 090-8016-8631 

 


